
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Nové Město pod Smrkem

Palackého 280, 463 65 Nové Město pod Smrkem
telefon: 482 360 320 | e-mail: sekretariat@nmps.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady města Nové Město pod Smrkem
konané dne 22. 2. 2023 v zasedací místnosti MěÚ od 16:00 hod.

1/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje program schůze Rady města Nové Město pod
Smrkem.

2a/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje přidělení pobytové místnosti na ubytovně
v Lesní ulici (místnost č. 12), žadateli Marianu Bužovi.

2b/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje přidělení bytu dle Seznamu žádostí o přidělení
bytu ve vlastnictví města, Mánesova 937 (byt č. 15, 2+1) pro lékaře - zubní ordinace.

2c/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje přidělení bytu přidělovaného mimo Seznam
žadatelů o byt ve vlastnictví města, Frýdlantská 59 (byt č. 18, 1+kk), žadateli panu Pavlu
Bártovi.

3a/8R/2023 Rada  města  Nové  Město  pod  Smrkem  schvaluje  uzavření  Dohody  o  ukončení  platnosti
Smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  č.  j.  OLP/3010/2022  mezi  městem
Libereckým  krajem,  IČ  70891508  (Budoucí  povinný),  Frýdlantskou  vodárenskou
společností, a. s., IČ 25496565 (Budoucí oprávněný) a městem Nové Město pod Smrkem, IČ
00263036 (Investor).

3b/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí s ukončením nájemní smlouvy č. N 06/2014
uzavřené  mezi  městem  Nové  Město  pod  Smrkem  a  nájemcem  společností  Statek  Pod
Smrkem, IČ 28750616 dohodou k 28.02.2023.

3c/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem bere na vědomí  předložený návrh smluvních cen
pozemků od 01.01.2023, které budou předkládány ke schvalování zastupitelstvu města při
prodeji, koupi a směně pozemků z vlastnictví a do vlastnictví města.

4/8R/2023 Rada  města  Nové  Město  pod  Smrkem  schvaluje  program  a  termín  zasedání
zastupitelstva města č. 3, které se bude konat dne 08.03.2023 od 17:00 hodin a pověřuje
starostu případným doplněním programu.

5/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje Smlouvu o spolupráci při realizaci stavební
akce „Revitalizace Mírového náměstí v Novém Městě pod Smrkem“ - SO101, úprava silnice
II/291 (objekt Libereckého kraje) mezi městem Nové Město pod Smrkem, IČ 00263036 a
Libereckým krajem, IČ 70891508. Cena za provedení stavebních úprav na stavebním objektu
kraje činí dle soupisu prací, zjišťovacího protokolu a daňových dokladů 7.354.787,20 Kč bez
DPH, tj. 8.899.292,59 Kč včetně DPH.

6a/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí s přijetím daru od pana Vladimíra Stejskala,
Dlouhé Mosty,  pro  Základní  uměleckou školou  Nové  Město  pod  Smrkem,  okres  Liberec,
příspěvková organizace,  IČ  72741830,  ve  výši  1.000 Kč,  účelově vázaného na potřebné
k pianinu.

6b/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí s přijetím daru od SH Čech, Moravy a Slezka,
Okresní sdružení hasičů Liberec, pro Základní uměleckou školou Nové Město pod Smrkem,
okres Liberec, příspěvková organizace, IČ 72741830, ve výši 2.000 Kč, účelově vázaného
na potřebné k pianinu.

7/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí se zvýšením nájemného dle článku V. nájemní
smlouvy s nájemcem Restaurace Dělňák, Radkem Pokorným, o 5 %. 

8/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí se zvýšením nájemného dle nájemní smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

s nájemcem ordinací lékařů, společností MediClinic, a. s., IČ 27918335, o 8 %. 

9/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem projednala zásady a postupy při zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu.

10/8R/2023 Rada  města  Nové  Město  pod  Smrkem  projednala  vyjádření  Jany  Kvapilové,  jednatelky
společnosti HOPE AGENCY, s. r. o., k rozhodnutí rady města č. 6a/7R/2023.

11/8R/2023 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí s uzavřením Kupní smlouvy na pořízení zařízení
zubní ordinace.

Petr Černica
starosta  města


